
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 18.08.2023 r. 

Nr sprawy: WI.271.18.2023 

Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn. „Wymiana opraw 

oświetlenia ulicznego w Mińsku Mazowieckim – II postępowanie”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
Ins-Elektro Olszanowski i Wspólnicy Sp. K. 
ul. Orzechowa 42/26 
21-500 Biała Podlaska 

z ceną ofertową brutto: 182 980,64 zł. (słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące 

dziewięćset osiemdziesiąt zł i 64/100) oraz 84 miesięcznym okresem gwarancji. 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca - Ins-Elektro Olszanowski i Wspólnicy Sp. K., ul. Orzechowa 42/26, 21-

500 Biała Podlaska wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 

dokumentach zamówienia. Na podstawie przyjętych przez Zamawiającego kryteriów 

oceny ofert złożona oferta została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała liczbę 

93,58 punktów. 

Lista wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie przyznanych 

punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 



 

Nr oferty Wykonawca 

Punkty 
przyznane 

w kryterium 
Cena brutto 

Punkty 
przyznane w 

kryterium 
Okres 

gwarancji 

Łącznie 
przyznana 
punktacja 

1. 

Ins-Elektro Olszanowski i Wspólnicy 
Sp. K. 

ul. Orzechowa 42/26 
21-500 Biała Podlaska 

53,58 pkt 40,00 pkt 93,58 pkt 

2. 
Eles-Bud Ewa Konopka – 

Strusińska 
05-230 Kobyłka 

- - - 

3. 
ETO SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 13 
10-416 Olsztyn 

29,40 pkt 40,00 pkt 69,40 pkt 

4. 

PLX Zakład Montażu, Zakład 
Instalacji elektrycznych Jacek 

Zaliwski 
07-110 Grębków 

45,35 pkt 40,00 pkt 85,35 pkt 

5. 

Instalbud Żółkowscy Spółka 
Komandytowa 

Targówka, ul. Kolejowa 82 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

6. 
Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne 

Wiesław Sitnicki 
05-300 Zakole Wiktorowo 

- - - 

7. Tom-net s.c. Dariusz Koper, 
Radosław Koper 03-876 Warszawa 

30,00 pkt 40,00 pkt 70,00 pkt 

8. ELMAR Mariusz Wesołowski 
05-552 Łazy 

49,82 pkt 40,00 pkt 89,82 pkt 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych tj. w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 


		2023-08-18T13:51:53+0200


		2023-08-18T14:39:12+0200




